МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

28.08.2025 № 273

Об открытии Школы полного дни в 2025/2026 учебном году

В соответствии с частью 7.1 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом школы, на
основании заявлений родителей (законных представителей) обучающихся и
заключенных договоров о предоставлении услуг по присмотру и уходу за
детьми в ШПД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 2025/2026 учебном году с 08.09.2025 года группу Школы

полного дня для детей, обучающихся по основной образовательной программе
начального общего образования.

2. Утвердить:
2.1 положение о Школе полного дня (приложение 1);
2.2 режим работы группы Школы полного дня (приложение 2);
2.3 форму договора на предоставление услуг по присмотру и уходу за

детьми в ШПД (приложение 3);
2.4 калькуляцию затрат на оказание платной услуги по присмотру и уходу

за детьми в Школе полного дня (приложение 4).
3. Назначить воспитателем группы Школы полного дня

Коробейникову Светлану Викторовну, учителя начальных классов.
4. Коробейниковой С.В.:
4.1 представить на утверждение план работы группы Школы полного

дня -  в срок до 03.09.2025 года;
4.2 обеспечить работу Школу полного дня в соответствии с режимами

дня, указанными в пункте 2 настоящего приказа.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8 Н.Г. Бардакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-24T13:52:05+0500